[bookmark: _GoBack]

Апелляция
о нарушении процедуры проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

от обучающегося   __________ класса ____________ МОУ «__________________»

Ф.И.О(полностью) ______________________________________________________

                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
Содержание претензии:
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Указанный факт существенно затруднил выполнение олимпиадных заданий.

Дата _______________________

Подпись ___________________

Заявление принял __________________________

Дата                        _________________________